EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

COORDENAÇÃO COLEGIADA E DO CONSELHO FISCAL

SINTEF-UFGD/ TRIÊNIO 2024/2027

A Comissão Eleitoral, eleita em Assembleia do SINTEF, torna público o resultado final da

eleição para a Coordenação Colegiada e para o Conselho Fiscal no período de 2024 a 2027,

conforme segue:

COORDENAÇÃO COLEGIADA:

Chapa “Ousadia e Luta” aprovada com 95,7% dos votos.

Total de votantes: 188 filiados/as

Favoráveis: 180 votos

Contrários: 7 votos

Brancos: um voto

Nenhum voto nulo

CONSELHO FISCAL

Chapa “Ousadia e Luta” aprovada com 94,1% dos votos

Total de votantes: 188 filiados/as

Favoráveis: 177 votos

Contrários: 5 votos

Brancos: 6 votos

Nenhum voto nulo

Dourados – MS, 25 de junho de 2024.

A COMISSÃO ELEITORAL - SINTEF/2024

Sindicato dos Trabalhadores em Educação das Instituições Federais - SINTEF

Rua Philadelpho Juventino Lima, n. 70. Jardim Monte Alegre CEP: 79826-500 Dourados – MS
Contato: (67) 99921-2070 E-mail: portalsintef@gmail.com Site: portalsintef.com.br

mailto:portalsintef@gmail.com